Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2017 года №4/13-103

Об утверждении состава молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

	Руководствуясь пунктом 3.7. Положения о молодежном совете при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29.12.2008 №102, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л :
утвердить состав молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:
1. Газизов Алмаз – обучающийся муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения лицей-интернат муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
2. Кутлигильдина Лилия Шамиловна – ведущий специалист отдела кадрового и правового обеспечения администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
3. Кильмухаметов Артур Тимирьярович – директор общества с ограниченной ответственностью «Толпар»;
4. Маслов Виктор Геннадьевич – главный специалист по ЖКХ администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
5. Питиримова Татьяна Ивановна – директор муниципального бюджетного учреждения Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
6. Рожкова Ангелина Владимировна – учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения лицей №4 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
7. Садыкова Танчулпан Дамировна – специалист 1 категории отдела опеки и попечительства администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
8. Султанова Светлана Рифгатовна – заведующий архивной службой администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
9. Хасанов Артур Маратович - главный специалист по физической культуре и спорту администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

10. Шайхисламов Артем Герасимович – менеджер по работе с ключевыми клиентами общества с ограниченной ответственностью «ДМК-ОПТ ТРЕЙД» г.Давлеканово.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]Г.М. Якушин